
VALUE glasvezelkoppeling MM OM4, LC / LC duplex, 
violet

Art.nr. 21.99.0645
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.0645
EAN (een stuk) 4049759085193

Glasvezelkoppeling voor het verlengen van glasvezellijnen

• FO-koppeling met keramische ferrule
• Voor glasvezel multimode-vezels (OM4)
• Geschikt voor glasvezel patchpanelen 21.99.0601 en 21.99.0603

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur violet


